Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________      №________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом управления образования администрации

Ветлужского муниципального района от 29.12.2021 года № 195

«О назначении муниципального координатора по реализации проекта

адресной методической помощи общеобразовательным организациям,

имеющим низкие образовательные результаты обучающихся, путем

реализации федерального проекта «500+»» и в связи кадровыми

изменениями

п р и к а з ы в а ю:

1. В список муниципальных координаторов проекта по оказанию

консультационной, методической и ресурсной поддержки

общеобразовательным организациям, имеющие низкие образовательные

результаты обучающихся, утвержденный приказом министерства

образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от 20

января 2022 года № 316-01-23-4/22 «Об утверждении муниципальных

координаторов по оказанию консультационной, методической и ресурсной

поддержки общеобразовательным организациям, имеющим низкие

образовательные результаты обучающихся» (далее – Приказ) внести

следующие изменения: строку 5 приложения к Приказу изложить в новой

 О внесении изменений в приказ

министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской

области от 20 января 2022 года

№ 316-01-23-4/22

 2

редакции:

«

5.
Ветлужский

муниципальный

район

Попинова

Наталья

Владимировна

начальник отдела

мониторинга  методического

сопровождения управления

образования администрации

Ветлужского муниципального

района

»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

министра  Банникову М.В.

Министр              О.В.Петрова

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23